Passerofti

An EBIKS Company

Nr Passerotti Nazwa Passerotti Nr Trelleborg
TT00000000302 | Cushyfoot A1 17-0290-60 Zinc 10-04251-01
TT0O0000000303 | Cushyfoot A3 17-0290-45 Zinc 20-00689-01
TTO0000000305 | Cushyfoot BO 17-0213-00 Zinc 10-04103-01
TTO0000000306 | Cushyfoot B1 17-0213-60 Zinc 10-04104-01
TT00000000308 | Cushyfoot B3 17-0213-45 Zinc 10-04106-01
TT00000000310 | Cushyfoot HD 117-0346-60 Zinc 10-04120-01
TT00000000312 | Cushyfoot HD2 17-0346-55 Zinc 10-04121-01
TT00000000314 | Cushyfoot HD3 17-0346-45 Zinc 10-04123-01
TTO0000000316 | Metaxentric 13-1165-50 10-00244-01
TTO0000000318 | Metaxentric 13-1165-65 10-00245-01
TT00000000320 | Metaxentric 13-1270-50 10-00252-01
TT0O0000000322 | Metaxentric 13-1355-60 10-00263-01
TTO0000000351 | Rect. SAW 31-0406-60 WYCOFANY

TTO0000000353 | Rect. SAW 31-0406-70 10-00663-01
TT0O0000000358 | Circ. SAW 17-1392-45 WYCOFANY
TT0O0000000359 | Circ. SAW 17-1392-60 10004931

TT0O0000000360 | Circ. SAW 17-1392-70 WYCOFANY
TT00000000367 | TF 250 S/S 20-00678-01
TT00000000369 | TF 600 S/S 20-00679-01
TTO0000000390 | Rectangular buffers 15-0260-60 10-00317-01
TT0O0000000392 | Rectangular buffers 15-0437-60 10-00322-01
TT00000000400 | Low Frequency 17-1394-40 20-00017-01
TT0O0000000401 | Low Frequency 17-1394-60 20-00018-01
TTO0000000403 | Low Frequency 17-1395-40 20-00020-01
TT0O0000000404 | Low Frequency 17-1395-60 20-00021-01
TTO0000000405 | Low Frequency 17-1396-40 20-00022-01
TT00000000321 | Vee mounting 11-1082-55 10-00205-01
TTO0000000319 | Vee mounting 11-1082-65 10-00206-01
TT00000000426 | Equi-frequency 17-1566-45 10-00529-01
TT00000000428 | Equi-frequency 17-1566-60 10-00530-01
TTO0000000435 | MC 6535 - 45 (white) 20-00662-01
TT00000000436 | MC 6535 - 55 (red) 20-00663-01
TT00000000438 | MC 6535 - 65 (black) 20-00664-01
TT00000000439 [BA 20/2 A 10-00005-01
TT00000000440 | BA 20/2 B 10-00006-01
TTO0000000448 | BA 100 A 10-00149-01
TTO0000000451 | Double U-Shear 17-1480-50 WYCOFANY

TTO0000000349 | U 100 A 10-00001-01
TTO0000000345 | U 100 B 10-00002-01
TTO0000000343 |U 130 A 10-00003-01
TTO0000000341 | U 1308B 10-00004-01
TT00000000467 | HK 150-60 (B) 10-00189-01
TTO0000000331 |UH 70 10-00088-01

ISO 9001
DNV

REGISTERED

Passerotti sp. z 0.0. 43-303 Bielsko-Biata, ul.t8gélcow 94A, tel. +48 33 499 77 00, fax. +48 3®X7 17, www.passerotti.pl, e-mail: passerotti@eastti.pl
Syd Rejonowy w Bielsku-Biatej, Wydziat VIII Gospoday&KRS — Rejestr Przedgbiorcéw, nr wpisud000266697, Kapitat Zaktadowy: 10 500 000,00 PLN

NIP: 547-205-49-9REGON: 24048202(KONTO: BANK Pekao SA O/B-B 24 1240 6449 1111 0000 5281 0231



Passerofti

An EBIKS Company

ISO 9001
DNV

REGISTERED

Nr Passerotti Nazwa Passerotti Nr Trelleborg
TT00000000328 | UH Washer 20-00608-01
TT00000000281 | Washer 50x10A 20-00531-01
TT00000000279 | Washer 50x12C 10-03666-01
TT00000000277 | Washer 51x16A 20-00536-01
TT00000000274 | Washer 55x12B 20-00529-01
TT00000000273 | Washer 55x16B 20-00535-01
TT00000000283 | Washer 116x24B 20-00527-01
TT00000000520 | EH 4850 (A) 20-00621-01
TT00000000175 | EH 4850 (B) 20-00620-01
TT00000000339 | UD Bushes 13-1004-60 10-00235-01
TT00000000337 | UD Bushes 13-1230-55 10-00249-01
TT00000000335 | UD Bushes 13-1698-60 10-00276-01
TT00000000332 | UD Bushes 13-1782-60 10-00277-01
TT00000000396 | Spherilastik 13-1006-60 10002372

TT00000000388 | Spherilastik 13-2106-60 10-00291-01
TT00000000391 | Spherilastik 13-2033-60 WYCOFANY
TT00000000386 | Spherilastik 13-2202-65 10-00302-01
TT00000000372 | Two Bolt 17-1380-45 10-00472-01
TT00000000370 | Two Bolt 17-1380-60 10-00473-01
TT00000000368 | Two Bolt 17-1382-60 10-00477-01
TT00000000366 | Two Bolt 17-1383-45 10-00478-01
TT00000000364 | Two Bolt 17-1383-60 10-00479-01
TT00000000362 | Two Bolt 17-1384-45 10-00480-01
TT00000000357 | Two Bolt 17-1384-60 10-00481-01
TT00000000354 | Two Bolt 17-1385-45 WYCOFANY
TT00000000352 | Two Bolt 17-1385-60 10-00483-01
TT00000000509 | Flanged 17-1801-45 10-00583-01
TT00000000506 | Flanged 17-1801-60 10-00584-01
TT00000000502 | HA 12/12 40-04704-01
TT00000000499 | HA 12/16 20005091

TT00000000496 | HA 16/16 40-04705-01
TT00000000492 | HA 16/20 20-00511-01
TT00000000483 | HA 20/20 40-02515-01
TT00000000480 | HAD 12/16 20-00513-01
TT00000000477 | HAD 16/16 20-00514-01
TT00000000475 | HAD 16/20 20-00515-01
TT00000000469 | HAD 24/24 20-00517-01
TT00000000518 | WW-C 100/40 M16 20-01324-01
TT00000000526 | WW-C 140/60 M20 20003871

TT00000000527 | WW-C 150/55 M16 20024011

TT00000000530 | WW-C 20/25 M6 20-00584-01
TT00000000532 | WW-C 20/30 A 40 M6 20003621

TT00000000533 | WW-C 25/20 M6 20-01291-01

Passerotti sp. z 0.0. 43-303 Bielsko-Biata, ul.t8gélcow 94A, tel. +48 33 499 77 00, fax. +48 3®X7 17, www.passerotti.pl, e-mail: passerotti@eastti.pl
Syd Rejonowy w Bielsku-Biatej, Wydziat VIII Gospoday&KRS — Rejestr Przedgbiorcéw, nr wpisud000266697, Kapitat Zaktadowy: 10 500 000,00 PLN
NIP: 547-205-49-9REGON: 240482020KONTO: BANK Pekao SA O/B-B 24 1240 6449 1111 0000 5281 0231



Passerofti

An EBIKS Company

Nr Passerotti Nazwa Passerotti Nr Trelleborg
TT00000000535 | WW-C 30/28 A 40 M8 20-00356-01
TT00000000537 | WW-C 30/28 B M8 20-00357-01
TT00000000540 | WW-C 30/35 M8 20010751

TT00000000542 | WW-C 30/40 M8 20-00476-01
TT00000000557 | WW-C 75/40 M12 20-01318-01
TT00000000559 | WW-C 75/45 M12 20-01541-01
TT00000000398 | Sleeve J396404710104.11/1076. 50 10007871

TT00000000376 | Two Bolt 17-1061-45 10-00443-01
TT00000000142 | WW-C 50/45 M10 20-01025-01
TT00000000144 | Conical buffer 32x28.5 M8x20 20-00686-01
TT00000000149 | RA 350 B M16 10-00113-01
TT00000000150 | RA 350 B M12 10-00173-01
TT0O0000000151 [ RA 350 A M16 10-00112-01
TT00000000152 | RA 350 A M12 10-00172-01
TT0O0000000155 | RA 1800 B 10-00157-01
TT00000000156 | RA 500 A 10-00116-02
TT00000000157 | Cushyfloat 17-1600-45 10-00535-01
TT00000000158 | Cushyfloat 17-1600-55 10-00536-01
TT00000000159 | Cushyfloat 17-1600-65 10-00537-01
TT00000000160 | Cushyfloat 17-1609-45 10-00545-01
TT00000000161 | Cushyfloat 17-1657-45 10-00557

TT00000000162 | Cushyfloat 17-1657-55 10-00558

TT00000000164 | Cushyfloat 17-1657-75 10-00560-01
TT00000000168 | Washer HK 600 bottom 55x20A 20-00644-01
TT00000000169 | Washer HK 600 top 110x20B 20-00643-01
TT00000000170 | Metacone 17-0241-60 10-00375-01
TT00000000174 | EH 9075-B 20-00616-01
TT00000000176 | Cab 17-0890-60 10-00441-01
TT00000000179 | WW-A 75/55 M12x37 20-00548-01
TT00000000180 | WW-C 30/30 M8 20-01455-01
TT00000000181 | SE 750 20-00632-01
TT00000000183 | WW-B 40/30 M8x20 20-00466-01
TT00000000185 | WW-A 50/40 M10x28 20-01446-01
TT00000000186 | WW-A 100/55 M16x41 20-00568-01
TT00000000188 | M50-B 10-00097-02
TT00000000190 | WW-A 10/15 M4x10 20-01066-01
TT00000000191 | WW-B 10/10 M4x10 20-01449-01
TT00000000196 | M1500-A 10-00082-01
TT00000000197 | M1500-B 10-00083-01
TT00000000208 | WW-B 30/15 M8x20 20-01269-01
TT00000000210 | WW-C 30/25 M8 20-00475-01
TT00000000211 | RA 200 B M10 10-00111-01
TT00000000212 | WW-A 50/20 M10x28 20-01444-01

ISO 9001
DNV

REGISTERED

Passerotti sp. z 0.0. 43-303 Bielsko-Biata, ul.t8gélcow 94A, tel. +48 33 499 77 00, fax. +48 3®X7 17, www.passerotti.pl, e-mail: passerotti@eastti.pl
Syd Rejonowy w Bielsku-Biatej, Wydziat VIII Gospoday&KRS — Rejestr Przedgbiorcéw, nr wpisud000266697, Kapitat Zaktadowy: 10 500 000,00 PLN
NIP: 547-205-49-9REGON: 240482020KONTO: BANK Pekao SA O/B-B 24 1240 6449 1111 0000 5281 0231



Passerofti

An EBIKS Company

Nr Passerotti Nazwa Passerotti Nr Trelleborg
TT00000000214 | WW-D 25/20 M6x20 20-01346-01
TT00000000216 | WW-D 40/25 M8x23 20-01562-01
TT00000000217 | WW-D 30/30 M8x20 20-00492-01
TT00000000218 | WW-D 20/25 M6x15 20-00214-01
TT00000000223 | WW-C 75/50 M12 20-01320-01
TT00000000225 | WW-C 25/25 M6 20-01292-01
TT00000000228 | RA 100 B M10 10-00107-01
TT00000000229 | M7-B 10-00140-01
TT00000000235 | Double AV-plate 600x500x8 10-00020-01
TT00000000237 | Fanflex 200-65 (red) 20-00523-02
TT00000000239 | WW-A 75/40 M12x37 20-00547-01
TT00000000240 | Metacone 17-1865-55 10-00615-01
TT00000000241 | M100-B 10-00099-01
TT00000000243 | WW-A 20/25 M6x18 20-01228-01
TT00000000244 | WW-C 75/55 M12 20-00125-01
TT00000000245 | WW-D 30/20 M8x20 20-01461-01
TT00000000246 | WW-D 50/20 M10x28 20-00602-01
TT00000000254 | RA 100 B M12 10-00167-01
TT00000000263 | RA 100 A M12 10-00166-01
TT00000000264 | RA 200 A M12 10-00165-01
TT00000000265 | Fail Safe EF 17-1463-35 10-00503-02
TT00000000266 | Fail Safe EF  17-1463-45 10-00504-02
TT00000000268 | Fail Safe EF 17-1463-60 10-00505-02
TT00000000269 | Washer 80x20B 20-00528-01
TT00000000270 | Fail Safe EF 17-1463-70 10-00506-02
TT00000000271 | Washer 80x16B 20-00773-01
TT00000000272 | Washer 67.5x20C 20-02894-01
TT00000000276 | RAEM 125 A M10 10-00108-01
TT00000000278 | RAEM 125 B M12 10-00169-01
TT00000000282 | Cushyfloat 17-1841-50 10-00606-01
TT00000000284 | Cushyfloat 17-1841-40 10-00605-01
TT00000000285 | VT - upper B 10-01370-02
TT00000000286 | Cushyfloat 17-1841-60 10-00607-01
TT00000000287 | VT - upper A 10-01369-02
TT00000000289 | VT - lower B 10-00015-02
TT00000000291 | VT - lower A 10-01373-02
TT00000000293 | VP 50/8075 10-00037-01
TT00000000294 | VP 45/7570 10-00035-01
TT00000000296 | VP 40/7065 10-00033-01
TT00000000298 | VP 30/6055 10-00029-01
TT00000000300 | VP 25/5085 10-00028-01
TT00000000304 | VP 25/5045 10-00027-01
TT0O0000000307 | VP 20/4575 10-00026-01

ISO 9001
DNV

REGISTERED

Passerotti sp. z 0.0. 43-303 Bielsko-Biata, ul.t8gélcow 94A, tel. +48 33 499 77 00, fax. +48 3®X7 17, www.passerotti.pl, e-mail: passerotti@eastti.pl
Syd Rejonowy w Bielsku-Biatej, Wydziat VIII Gospoday&KRS — Rejestr Przedgbiorcéw, nr wpisud000266697, Kapitat Zaktadowy: 10 500 000,00 PLN

NIP: 547-205-49-9REGON: 24048202(KONTO: BANK Pekao SA O/B-B 24 1240 6449 1111 0000 5281 0231



Passerofti

An EBIKS Company

Nr Passerotti Nazwa Passerotti Nr Trelleborg
TT00000000309 | VP 20/4540 10-00025-01
TT00000000311 | VP 15/3550 10-00024-01
TT00000000313 | VP 15/3530 10-00023-01
TT00000000315 | VP 10/2540 10-00022-01
TT00000000317 | VP 10/2525 10-00021-01
TT00000000323 | Metaxentric 13-2174-60 10-00297-03
TT00000000324 | Vee mounting 11-1033-60 10-00197-01
TT00000000325 | SAW 125 A 10-00141-01
TT00000000326 | Vee mounting 11-1033-50 10-00196-01
TT0O0000000327 |SAW 125 B 10-00142-01
TT00000000329 | SAW 150 A 10-00143-01
TT00000000330 | SAW 150 B 10-00144-01
TT00000000333 | SAW 200 A 10-00075-01
TT00000000334 | SAW 200 B 10-00076-01
TT00000000336 | SAW 300 A 10-00077-01
TT00000000338 | SAW 300 B 10000782

TT00000000340 | Rect. SAW 31-0242-45 10-00648-01
TT00000000342 | Rect. SAW 31-0242-60 10-00651-01
TT00000000344 | Rect. SAW 31-0242-70 10-00652-01
TT00000000346 | Rect. SAW 31-0285-45 10-00656-01
TT00000000347 | Rect. SAW 31-0285-60 10-00657-01
TT00000000348 | Rect. SAW 31-0322-45 10-00658-01
TT00000000350 | Rect. SAW 31-0322-60 10-00659-01
TT00000000356 | 3 COMP-65 10-00066-01
TT00000000361 | AV - plate 500x500x8 20-01798

TT00000000363 | AV - plate 500x500x10 20-01667

TT00000000365 | Single AV-plate 600x500x4.5 10-00019-01
TT00000000371 | TF 1200 S/S 20-00680-01
TT00000000373 | TF 6000 M24 20-00628-01
TT00000000375 | TFE 601 20-00629-01
TT00000000377 | TFE 1201 20-00630-01
TT00000000378 | Cylindrical buffer 51x19 M10x25 10-00337-01
TT00000000379 | Cylindrical buffer 21x19 M6x15 10-00341-01
TT00000000380 | Cylindrical buffer 32x21 M8x20 10-00342-01
TT00000000382 | TF 3000 M20 20-00626-01
TT00000000383 | Conical buffer 108x121 M12x30 10-00335-01
TT00000000389 | Conical buffer 28.5x37 M6x15 10-00340-01
TT00000000393 | Spherilastik 13-1316-60 10-00257-01
TT00000000394 | ANB 50 10-00151-01
TT00000000395 | ANB 75 10-00152-01
TT00000000397 | ANB 100 10-00153-01
TT0O0000000399 | ANB 200 10-00011-01
TT00000000402 | Metacone 17-1550-60 10-00526-02

ISO 9001
DNV

REGISTERED

Passerotti sp. z 0.0. 43-303 Bielsko-Biata, ul.t8gélcow 94A, tel. +48 33 499 77 00, fax. +48 3®X7 17, www.passerotti.pl, e-mail: passerotti@eastti.pl
Syd Rejonowy w Bielsku-Biatej, Wydziat VIII Gospoday&KRS — Rejestr Przedgbiorcéw, nr wpisud000266697, Kapitat Zaktadowy: 10 500 000,00 PLN
NIP: 547-205-49-9REGON: 240482020KONTO: BANK Pekao SA O/B-B 24 1240 6449 1111 0000 5281 0231



Passerofti

An EBIKS Company

Nr Passerotti Nazwa Passerotti Nr Trelleborg
TT00000000406 | M7-A 10-00139-01
TTO0000000408 | M25-A 10-00094-01
TT00000000409 | M25-B 10-00095-01
TT00000000410 | M100-A 10-00100-01
TT00000000411 | Metacone 17-1227-60 10-00460-01
TT00000000412 | M200-A 10-00102-01
TTO0000000413 | M200-B 10-00103-01
TT00000000414 | Metacone 17-0566-70 10-00435-01
TTO0000000415 | M400-A 10-00104-01
TT00000000416 | Metacone 17-0566-60 10-00434-01
TT00000000417 | M400-B 10-00105-01
TT00000000418 | M600-A 10-00080-01
TT00000000419 | Metacone 17-0566-45 10-00433-01
TTO0000000420 | M600-B 10-00081-01
TT00000000421 | Metacone 17-0391-70 10-00415-01
TT00000000422 | Equi-frequency 17-0389-45 10-00406-01
TT00000000423 | Metacone 17-0391-60 10-00414-01
TT00000000424 | Equi-frequency 17-0389-60 WYCOFANY
TT00000000425 | Metacone 17-0391-45 10-00411-01
TT00000000427 | Metacone 17-0379-60 10-00404-01
TT00000000429 | Fanflex 100-55 (blue) 20-00519-02
TT00000000430 | Metacone 17-0379-45 10-00402-01
TT00000000431 | Fanflex 100-65 (red) 20-00520-02
TT00000000432 | Fanflex 200-45 (yellow) 20-00521-02
TT00000000433 | Metacone 17-0341-70 10-00396-01
TT00000000434 | Fanflex 200-55 (blue) 20-00522-02
TT00000000437 | Metacone 17-0341-60 10-00395-01
TT00000000441 |[BA20 A 10-00145-01
TT00000000442 | Metacone 17-0341-45 10-00394-01
TT00000000443 |BA 20 B 10-00146-01
TT00000000444 | Metacone 17-0311-60 10-00392-01
TT00000000445 |BA50 A 10-00147-01
TT00000000446 | Metacone 17-0311-45 10-00391-01
TTO0000000447 |BA 50 B 10-00148-01
TT00000000449 | Double U-Shear 17-1480-40 WYCOFANY
TTO0000000450 | Metacone 17-0277-60 10-00387-01
TT00000000453 | Metacone 11-1009-45 10-00192-01
TT00000000454 | Metacone 17-0248-60 10-00380-01
TT00000000455 | Metacone 11-1009-55 10-00193-01
TT00000000458 | Metacone 17-0146-60 10-00361-01
TTO0000000459 | Metacone 17-0241-45 10-00374-01
TT00000000460 | Metacone 17-0189-45 10-00365-01
TT00000000461 | Metacone 17-0189-70 10-00367-01

ISO 9001
DNV

REGISTERED

Passerotti sp. z 0.0. 43-303 Bielsko-Biata, ul.t8gélcow 94A, tel. +48 33 499 77 00, fax. +48 3®X7 17, www.passerotti.pl, e-mail: passerotti@eastti.pl
Syd Rejonowy w Bielsku-Biatej, Wydziat VIII Gospoday&KRS — Rejestr Przedgbiorcéw, nr wpisud000266697, Kapitat Zaktadowy: 10 500 000,00 PLN

NIP: 547-205-49-9REGON: 24048202(KONTO: BANK Pekao SA O/B-B 24 1240 6449 1111 0000 5281 0231



Passerofti

An EBIKS Company

Nr Passerotti Nazwa Passerotti Nr Trelleborg
TT00000000462 | HK 600-40 (A) 10-00190-01
TT00000000463 | HK 60-40 (A) 10-01119-01
TT00000000464 | HK 60-70 (C) 10-01121-01
TT00000000465 | HK 60-50 (R) 10-01122-01
TT00000000466 | HK 60-60 (B) 10-01120-01
TT00000000468 | HK 150-40 (A) TRELLEBORG AVS 10-00188-01
TT00000000470 | WW-A 100/40 M16x41 20-01259-01
TT00000000472 | HAD 20/20 20-00516-01
TT00000000474 | WW-A 20/10 M6x18 20-01225-01
TT00000000478 | WW-A 25/10 M6x18 20-00557-01
TT00000000479 | WW-A 25/15 M6x18 20-00558-01
TT00000000481 | WW-A 25/25 M6x18 20-01437-01
TT00000000482 | WW-A 25/30 M6x18 20-01629-01
TT00000000485 | WW-A 30/20 M8x20 40Sh 20-00434-01
TT00000000487 | WW-A 30/25 M8x20 20-01440-01
TT00000000491 | WW-A 40/20 M8x23 20-01423-01
TT00000000494 | WW-A 50/50 M10x28 20-00549-01
TT00000000498 | WW-A 75/50 M12x37 20-01027-01
TT00000000500 | WW-B 100/40 M16x41 20-00581-01
TT00000000501 | WW-B 100/60 M16x41 20012861
TT00000000503 | WW-B 15/15 M4x13 20-00133-01
TT00000000505 | WW-B 20/25 M6x18 20-01266-01
TT00000000507 | WW-B 25/15 M6x18 20-01267-01
TT00000000508 | WW-B 30/40 M8x20 20015391
TT00000000511 | WW-B 75/50 M12x37 20-01283-01
TT00000000512 | Fanflex 100-45 (yellow) 20-00518-02
TT00000000514 | EH 6463-60 20-00618-01
TT00000000516 | WW-C 10/10 M4 20-00095-01
TTO0000000517 | EH 6463-40 20-00619-01
TT00000000522 | Cushymount 17/1503/1-65Sh 10-02742
TT00000000531 | Cushyfloat 17-1841-70 10-00608-01
TT00000000534 | Cab 17-1814-60 10-00603-01
TT00000000536 | Cab 17-1814-45 10-00598-01
TT00000000538 | WW-C 30/30 A40 M8 20-00110-01
TT00000000539 | Cab 17-1671-45 10-00563-01
TT00000000541 | Cab 17-1650-60 10-00555-01
TT00000000543 | Cab 17-1650-45 WYCOFANY
TT00000000545 | Cab 17-0890-45 10-00440-01
TT00000000547 | WW-D 75/25 M12x27 20-00649-01
TT00000000548 | WW-C 50/36 M10 20-00669-01
TT00000000549 | WW-C 50/36 A40 M10 20-00364-01
TT00000000550 | WW-D 50/45 M10x28 20-01370-01
TT00000000552 | WW-D 50/40 M10x28 20-01369-01

ISO 9001
DNV

REGISTERED

Passerotti sp. z 0.0. 43-303 Bielsko-Biata, ul.t8gélcow 94A, tel. +48 33 499 77 00, fax. +48 3®X7 17, www.passerotti.pl, e-mail: passerotti@eastti.pl
Syd Rejonowy w Bielsku-Biatej, Wydziat VIII Gospoday&KRS — Rejestr Przedgbiorcéw, nr wpisud000266697, Kapitat Zaktadowy: 10 500 000,00 PLN
NIP: 547-205-49-9REGON: 240482020KONTO: BANK Pekao SA O/B-B 24 1240 6449 1111 0000 5281 0231



Passerofti

An EBIKS Company

Nr Passerotti Nazwa Passerotti Nr Trelleborg
TT00000000553 | WW-C 50/48 A40 M10 20-00368-01
TT00000000554 | WW-C 75/36 M12 20-00371-01
TT00000000555 | WW-D 40/40 M8x23 20-01365-01
TT00000000558 | WW-D 40/30 M8x23 20-01462-01
TT00000000561 | WW-C 75/48 A40 M12 20-00374-01
TT00000000562 | WW-D 30/25 M8x25 20-00605-01
TT00000000564 | WW-D 10/10 M4x10 20-01542-01
TT00000000565 | WW-D 30/25 M8x20 20-00604-01
TT00000000566 | WW-D 20/10 M6x15 20-00483-01
TT00000000567 | WW-D 30/17 M8x20 20-00597-01
TT00000000568 | WW-D 20/10 M6x18 20-01561-01
TT00000000569 | WW-D 30/15 M8x20 20-00490-01
TT00000000570 | WW-D 20/10 M6x8 20-00685-01
TT00000000571 | WW-D 20/15 M6x18 20-01338-01
TT00000000572 | WW-D 25/15 M6x18 20-01015-01
TT00000000574 | WW-D 25/10 M6x18 20013421
TT00000000587 | WW-D 20/20 M6x18 20-01339-01
TT00000000675 | Spherilastik 13-1285 10-00255-03
TTO0000000798 | Spherical bearing 16x60 10-00273-02
TT00000000184 | WW-C 50/30 M10 20-01456-01
TT00000000189 | WW-A 10/10 M4x10 20-01435-01
TT00000000215 | TF 4000 M20 20-00627-01
TTO0000000221 | RAEM 125 A M12 10-00168-01
TT00000000231 | GK1-40

TT00000000252 | KD 50/17 M10x28 20-00595-01
TT00000000258 | ANB 150 10-00010-01
TTO0000000374 | Two Bolt 17-1379-45 10-02314-01
TT00000000381 | Conical buffer 48x51 M10x25 10-00334-01
TT00000000384 | Conical buffer 108x95 M12x30 10-00336-01
TT00000000385 | Conical buffer 70x46 M12x30 10-00338-01
TT00000000387 | Conical buffer 38x38 M8x20 10-00339-02
TT00000000616 | KD 25/17 M6x18 20-01611-01
TT00000000618 | Buffer 16x60 20 15/1552 10-01806-02
TT00000000676 | WW-A 20/10 M6X15 20-00418-02
TT00000000765 | GK1-60 10-00009-02
TT00000000791 | MDS110-45 10-03853-01
TT00000000902 | D Type mounting 17/1601/4 32x55 10-00740-01
TT00000000034 | VP 35/6560 10-00031-01
TT00000000040 | 3 COMP-60 10-00065-01
TT00000000001 | Cushyfloat 17-1657-65 10-00559-01
TT00000000141 | WW-C 40/40 M8 20-00587-01
TT00000000147 | WW-B 25/30 M6x18 20-01016-01
TT00000000193 | WW-B 20/20 M6x18 20-01265-01

ISO 9001
DNV

REGISTERED

Passerotti sp. z 0.0. 43-303 Bielsko-Biata, ul.t8gélcow 94A, tel. +48 33 499 77 00, fax. +48 3®X7 17, www.passerotti.pl, e-mail: passerotti@eastti.pl
Syd Rejonowy w Bielsku-Biatej, Wydziat VIII Gospoday&KRS — Rejestr Przedgbiorcéw, nr wpisud000266697, Kapitat Zaktadowy: 10 500 000,00 PLN
NIP: 547-205-49-9REGON: 240482020KONTO: BANK Pekao SA O/B-B 24 1240 6449 1111 0000 5281 0231



Passerofti

An EBIKS Company

Nr Passerotti Nazwa Passerotti Nr Trelleborg
TT00000000095 | WW-A 15/15 M4x10 20-01068-01
TT00000000097 | WW-A 20/15 M6x18 20-01226-01
TT00000000090 | WW-A 20/20 M6x18 20-00803-01
TT00000000076 | WW-A 25/20 M6x18 20-00559-01
TT00000000112 | WW-A 30/15 M8x20 20-01536-01
TT00000000106 | WW-A 30/20 M8x20 20-01438-01
TT00000000071 | WW-A 30/40 M8x20 20-00438-01
TT00000000108 | WW-A 40/30 M8x23 20-01443-01
TT00000000077 | WW-A 40/40 M8x23 20-00563-01
TT00000000078 | WW-A 50/25 M10x28 20-00564-01
TT00000000109 | WW-A 50/30 M10x28 20-01445-01
TT00000000114 | WW-A 50/35 M10x25 20-01714-01
TT00000000093 | WW-A 50/45 M10x28 20-00882-01
TT00000000102 | WW-B 100/55 M16x41 20-01285-01
TT00000000113 | WW-B 15/15 M4x10 20-01698-01
TT00000000098 | WW-B 20/15 M6x10 20-01264-01
TT00000000079 | WW-B 25/25 M6x18 20-00573-01
TT00000000094 | WW-B 30/20 M8x20 20-00898-01
TT00000000072 | WW-B 30/25 M8x20 20-00464-01
TT00000000100 | WW-B 50/20 M10x28 20-01273-01
TT00000000081 | WW-B 50/30 M10x28 20-00577-01
TT00000000082 | WW-B 50/40 M10x28 20-00578-01
TT00000000092 | WW-B 75/55 M12x37 20-00824-01
TT00000000105 | WW-C 100/55 M16 20-01325-01
TT00000000083 | WW-C 15/15 M4 20-00583-01
TT00000000103 | WW-C 20/20 M6 20-01289-01
TT00000000140 | WW-C 20/30 M6 20-00363-01
TT00000000075 | WW-C 40/30 M8 20-00551-01
TT00000000110 | WW-C 50/40 M10 20-01457-01
TT00000000069 | WW-C 50/42 M10 40Sh 20-00366-01
TT00000000104 | WW-C 50/50 M10 20-01313-01
TT00000000111 | WW-D 15/15 M4x13 20-01459-01
TT00000000084 | WW-D 50/30 M10x28 20-00601-01
TT00000000173 | WW-A 70/45 M10x28 20-01253-01
TT00000000099 | WW-B 25/20 M6x18 20-01268-01
TT00000000063 | Cab 17-0890-70 10-00442-01
TT00000000064 | Cushyfloat 17-1609-55 10-00546-01
TT00000000065 | Cushyfloat 17-1609-65 10-00547-01
TT00000000066 | Cushyfloat 17-1609-75 10-00548-01
TT00000000198 | GK0-40 10-00085-01
TT00000000199 | GKO-60 10-00101-01
TT00000000096 | HK 60 WASHER (UPPER) 20-01103-01
TT00000000070 | HK 60 WASHER (LOWER) 20-00416-01

ISO 9001
DNV

REGISTERED

Passerotti sp. z 0.0. 43-303 Bielsko-Biata, ul.t8gélcow 94A, tel. +48 33 499 77 00, fax. +48 3®X7 17, www.passerotti.pl, e-mail: passerotti@eastti.pl
Syd Rejonowy w Bielsku-Biatej, Wydziat VIII Gospoday&KRS — Rejestr Przedgbiorcéw, nr wpisud000266697, Kapitat Zaktadowy: 10 500 000,00 PLN

NIP: 547-205-49-9REGON: 24048202(KONTO: BANK Pekao SA O/B-B 24 1240 6449 1111 0000 5281 0231



Passerofti

An EBIKS Company

Nr Passerotti Nazwa Passerotti Nr Trelleborg
TT00000000061 | HK 600-60 (B) 10-00191-01
TT00000000067 | LOW FREQUENCY 17-1396-60 20-00023-01
TT00000000187 | M50-A 10-00096-02
TT00000000042 | RA 100 A M10 10-00106-01
TT00000000054 | RA 1200 A 10-00154-01
TT00000000167 | RA 1200 B 10-00155-01
TT00000000055 | RA 1800 A 10-00156-01
TT00000000044 | RA 200 A M10 10-00110-01
TT00000000041 | RA 200 B M12 10-00091-01
TT00000000047 |RA 500 B 10-00117-01
TT00000000048 | RA 800 A 10-00118-01
TT00000000049 | RA 800 B 10-00119-01
TT00000000058 | RAB-0 10-00178-01
TT00000000059 | RAB-3 10-00180-01
TT00000000178 | RAB-2 10-00179-01
TT00000000043 | RAEM 125 B M10 10-00109-01
TT00000000056 | RAEM 1500 A 10-00158-01
TT00000000201 | RAEM 1500 B 10-00159-01
TT0O0000000057 | RAEM 2500 A 10-00160-01
TT00000000202 | RAEM 2500 B 10-00161-01
TTO0000000154 | RAEM 350 A M12 10-00174-01
TTO0000000045 | RAEM 350 A M16 10-00114-01
TT00000000153 | RAEM 350 B M12 10-00175-01
TT00000000046 | RAEM 350 B M16 10-00115-01
TT0O0000000052 | RAEM 40 A 10-00122-01
TT00000000053 | RAEM 40 B 10-00123-01
TT00000000060 | RAEM 60 A 10-00183-01
TT00000000200 | RAEM 60 B 10-00184-01
TT0O0000000050 | RAEM 800 A 10-00120-02
TT0O0000000051 | RAEM 800 B 10-00121-02
TT00000000145 | ANB R50 19-0564 20-00417-01
TT00000000062 | Rectangular buffers 15-0238-60 10-00315-01
TT00000000089 | SE 250 20-00631-01
TT00000000085 | SE 75 20-00612-01
TT00000000088 | TF 1200 M16 20-00625-01
TT00000000086 | TF 250 M12 20-00623-01
TT00000000087 | TF 600 M12 20-00624-01
TT00000000073 | Washer 80x16A 20-00532-01

ISO 9001
DNV

REGISTERED

Passerotti sp. z 0.0. 43-303 Bielsko-Biata, ul.t8gélcow 94A, tel. +48 33 499 77 00, fax. +48 3®X7 17, www.passerotti.pl, e-mail: passerotti@eastti.pl
Syd Rejonowy w Bielsku-Biatej, Wydziat VIII Gospoday&KRS — Rejestr Przedgbiorcéw, nr wpisud000266697, Kapitat Zaktadowy: 10 500 000,00 PLN
NIP: 547-205-49-9REGON: 240482020KONTO: BANK Pekao SA O/B-B 24 1240 6449 1111 0000 5281 0231



